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 Кемеровская область

Беловский городской округ
БЕЛОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

РЕШЕНИЕ

31.01.2013

№ 61/444-н
О   внесении  изменений  в  решение  от
20.12.2012 № 60/412-н «Об утверждении

муниципальной   целевой    программы

"Безопасный город" на 2013-2015 годы»
В целях организации обслуживания развернутой системы видеонаблюдения  (техническое обслуживание комплекса фотофиксации нарушений ПДД "КРИС-С") Беловский городской Совет народных депутатов
     РЕШИЛ:

1. Внести изменения в муниципальную целевую программу "Безопасный город" на 2013-2015 годы, утвержденную решением Беловского   городского   Совета   народных   депутатов  от 20.12.2012 года 
№ 60/412-н:
  

1.1.  В  паспорте   программы   в   разделе      "Объемы   и   источники финансирования   Программы"   слова:   "2013  год   КЗРиМИ  - 100,0,   ТУ Центрального  района – 3900,0"  заменить словами:    "2013  год  КЗРиМИ -

  100,0,  ТУ Центрального  района – 3700,0,  МБУ "Служба заказчика ЖКХ" -
  200,0"  (через АБГО).
  

2. В разделе 3 "Программные мероприятия" после п. 3.1.  дополнить
  п. 3.2.  в следующей редакции:

	3.2
	Техническое обслуживание;  приобретение   расходных материалов для     комплексов     фиксации     нарушений     правил дорожного движения, работающих в автоматическом режиме (оплата пересылки нарушений, выявленных по видеофиксации)


	2013 г.

	200,0

	МБУ "Служба заказ- 
чика ЖКХ"

(через АБГО)

	
	Всего по разделу
	2013-2015 г.г

в т.ч.

2013 г.
2014 г.
2015 г.
	500,0

300,0

100,0

100,0
	


3. Настоящее решение вступает в действие по истечении 10 дней с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения Совет возлагает на председателя комитета по бюджету, финансам, налогам и собственности городского Совета народных депутатов Шафирко В.Я.

Председатель  Беловского


Глава Беловского

городского Совета



городского округа

          
____________ Н.Б. Данилкина

___________ И.А. Гусаров
План рассылки:
АБГО, СМИ,  Прокуратура, Финансовое управление
